

Faktúra

Číslo dokladu: 4011 443

Prijemca

Firma
Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica č. 66
059 60 Vysoké Tatry
Slovensko

DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931 IČO: 31966977

Var.symbol: 4011443
Dátum vystavenia: 25.2.2011
Dátum splatnosti: 11.3.2011
Dát. dodania tov./služ.: 25.2.2011
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 248671
Identifikácia zákazníka: 2412509

Naukázané
-8-03-2011

AUTONOVA s.r.o.
Priemys. areál Východ súp.3406
058 01 Poprad
DIČ: 2020513110 IČ DPH: SK2020513110 IČO: 31649513
Č.obch.: 00000
Tel.firma 0527731158
Fax číslo 0527731134
www:
e-mail: autonova@autonova.sk
Bankové spojenie:
Slovenská sporiteľňa, a.s.
č.úctu: 0093285075/0900
IBAN: SK1209000000000093285075
BIC: GIBASKBX

ŠPZ: PP-194CJ	Typ. model: F9XLT	Dátum predaja: 18.8.2010	Číslo karosérie: WF0LMFE109W810170	Prijem zákazky dňa: 13.1.2011	Km: 4365	Servisný poradca: Macko
------------------	----------------------	-----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	-------------	----------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
99457264 Zadné veko - lak po oprave	30,000	1,20	0103	20	36,00
99455124 Bočnica zadná - lakovať	30,000	0,70	0103	20	21,00
99450000 Časová príražka pre hlavnú lakováciu prá	30,000	1,20	0103	20	36,00
99447344 Zadné veko d - m	30,000	0,50	0027	20	15,00
99416660 Výklopní dveře - zámek v-z	30,000	0,30	0033	20	9,00
99433985 Nápis na Z-viku namontovať	30,000	0,10	0033	20	3,00
99434010 Zadní emblém - zadné dvere d+m	30,000	0,30	0033	20	9,00
99323050 zadné svetla d-n	30,000	0,20	0033	20	6,00
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
5031630 SVETLO ZADNE BRZDOVE	276,720	1,00	Kus	20	276,72
4878496 NAPIS FORD	45,750	1,00	Kus	20	45,75
RR0285550 PLNIC 285-55, 285-65	33,670	0,30	Kus	20	10,10
RR0352910 RIEDIDLO 352-91	11,050	0,20	Kus	20	2,21
RR0541500 ODMASTOVAC 541-5	14,820	0,10	Kus	20	1,48
RR0839200 TMEL 839-20	11,670	0,20	Kus	20	2,33
RR0923255 LAK 923-255	47,450	0,40	Kus	20	18,98
RR0929282 TUZIDLO 929-282.929-	41,600	0,10	Kus	20	4,16
RR0929730 TUZIDLO 929-73	49,400	0,30	Kus	20	14,82
RR4000001 PAPIER MASKOVACI 90C	0,160	10,00	Kus	20	1,60
RR4000002 UTIERKA KIMBERLEY	0,070	15,00	Kus	20	1,05
RR4000003 SITKO NYLONOVE	0,260	3,00	Kus	20	0,78
RR4000004 UTIERKA ANTISTATICKA	0,780	1,00	Kus	20	0,78
RR4000007 folia maskovacia	0,560	8,00	Kus	20	4,48
RR4000008 PASKA TESA 25	3,510	1,00	Kus	20	3,51
RR4000020 PROFIL TESNIACI 13.1	1,360	2,00	Kus	20	2,72
RR6000002 DRATENKA BRUSNA	1,690	1,00	Kus	20	1,69
RR6070452 PAPIER BRUSNY 70*452	1,430	2,00	Kus	20	2,86

Prenos Celkom 531,02 DPH celkom 106,20

Faktúra

Číslo dokladu: 4011 443
 Var.symbol: 4011443
 Dátum vystavenia: 25.2.2011
 Dátum splatnosti: 11.3.2011
 Dát. dodania tov./služ.: 25.2.2011
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
 Číslo zákazky: W 248671
 Identifikácia zákazníka: 2412509

Príjemca
 Firma
 Štátne lesy TANAP-u
 Tatranská Lomnica č. 66
 059 60 Vysoké Tatry
 Slovensko
 DIČ: 2021202931 IČ DPH:SK2021202931 IČO:31966977

AUTONOVA s.r.o.
 Priemys. areál Východ súp.3406
 058 01 Poprad
 DIČ: 2020513110 IČ DPH: SK2020513110 IČO:31649513
 Č.obch. 00000
 Tel.firma 0527731158
 Fax číslo 0527731134
 www: autonova@autonova.sk
 e-mail: autonova@autonova.sk
 Bankové spojenie:
 Slovenská sporiteľňa, a.s.
 č.úctu: 0093285075/0900
 IBAN: SK1209000000000093285075
 BIC: GIBASKBX

ŠPZ: PP-194CJ	Typ. model: F9XLT	Dátum predaja: 18.8.2010	Číslo karosérie: WF0LMFE109W810170	Prijem zákazky dňa: 13.1.2011	Km: 4365	Servisný poradca: Macko
------------------	----------------------	-----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	-------------	----------------------------

Materiál	Jednot.cena	Množ. VJ	DS(%)	PC celk.
RR6150000 KOTUC BRUSNY	0,810	4,00 Kus	20	3,24
R90904000 LAK MIESACI R-90 M4	30,000	0,30 Kus	20	9,00
R93011000 FARBA R-93 M-011	261,400	0,01 Kus	20	2,61
R93010000 FARBA R-93 M-010	261,400	0,01 Kus	20	2,61
R90992100 FARBA R-90 M-99/21	184,990	0,01 Kus	20	1,85
R90092600 FARBA R-90 A-926	184,000	0,06 Kus	20	11,04
R90064000 FARBA R-90 A-640	184,950	0,03 Kus	20	5,55
R90052600 FARBA R-90 A-526	192,750	0,02 Kus	20	3,86
R90032900 FARBA R-90 A-329	189,700	0,01 Kus	20	1,90
R90035200 FARBA R-90 A-352	184,990	0,01 Kus	20	1,85
R90933000 PRISADA VODNA 90 E-3	9,360	0,20 Kus	20	1,87
N 10261507 POJISTKA PLOCHA 10/	0,180	1,00 Kus	20	0,18
Ostatné		LJ	DS(%)	PC celk.
Režijný materiál			20	2,70

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20%	579,28	115,86	695,14

Materiál celkom: 444,28
 Služby celkom: 135,00

Čiastka k úhrade: 695,14 €
 Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk 20 941,79 Sk
 Vystavil: 0184 Zemanová

Texty

Objednávka č. 72/2011 zo dňa 18.02.2011

Doklad prevzal, s cenou súhlasí:

Odovzdal:

Pečiatka a podpis:

Ďakujeme Vám za návštevu!